

Årsredovisning

för

KUBANO Hyr AB

Org.nr. 559095-1546

Räkenskapsåret

2023-06-01 – 2024-05-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Erik Christer Eriksson, Styrelseledamot
2024-09-03

Styrelsen för KUBANO Hyr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01-2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2016 och ska bedriva uthyrning av byggställning, bygghissar, skylifts och lättarehandverktyg såsom slagborr, såg, kapmaskiner etc. som används vid nyproduktion och renovering av husinom byggbranschen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 839 995	2 039 994	1 352 997	1 424 996	920 599
Resultat efter finansiella poster	160 819	507 787	29 390	404 026	13 367
Soliditet (%)	22,77	18,50	9,70	8,10	1,50

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 50 % jämfört med föregående år p g a ökade hyresintäkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	109 585	265 855	425 440
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	265 855	-265 855	0
Årets resultat	0	0	83 232	83 232
Belopp vid årets utgång	50 000	375 440	83 232	508 672

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	375 440
Årets resultat	83 232
Summa	458 672

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	458 672
Summa	458 672

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-06-01 2024-05-31	2022-06-01 2023-05-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 839 995	2 039 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 839 995	2 039 994
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 957	-18 705
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 659 419	-1 513 595
Summa rörelsekostnader		-1 688 376	-1 532 300
Rörelseresultat		151 619	507 693
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 593	280
Räntekostnader och liknande resultatposter		-392	-186
Summa finansiella poster		9 201	94
Resultat efter finansiella poster		160 819	507 787
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-55 982	-240 000
Summa bokslutsdispositioner		-55 982	-240 000
Resultat före skatt		104 837	267 787
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 605	-1 932
Årets resultat		83 232	265 855

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 476 699	3 799 388
Summa materiella anläggningstillgångar		2 476 699	3 799 388
Summa anläggningstillgångar		2 476 699	3 799 388
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 500	212 500
Övriga fordringar		224 360	12 414
Summa kortfristiga fordringar		411 860	224 914
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 424 087	592 848
Summa kassa och bank		1 424 087	592 848
Summa omsättningstillgångar		1 835 947	817 762
SUMMA TILLGÅNGAR		4 312 646	4 617 150

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		375 440	109 585
Årets resultat		83 232	265 855
Summa fritt eget kapital		458 672	375 440
Summa eget kapital		508 672	425 440
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		595 982	540 000
Summa obeskattade reserver		595 982	540 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 375	76 933
Skulder till koncernföretag		3 162 897	3 502 897
Övriga skulder		35 719	63 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		3 207 991	3 651 709
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 312 646	4 617 150

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5 År

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	8 362 135	6 777 683
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	336 730	1 584 452
Utgående anskaffningsvärden	8 698 865	8 362 135
Ingående avskrivningar	-4 562 747	-3 049 152
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 659 419	-1 513 595
Utgående avskrivningar	-6 222 166	-4 562 747
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	2 476 699	3 799 388

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Karl Erik Christer Eriksson

Karl Erik Christer Eriksson

2024-08-26

Styrelseledamot